[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                   Сельского поселения Каменное

      Октябрьского района

                  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20200

	г.

	№

	с. Каменное

О внесении изменении в решение

 Совета депутатов сельского

поселения Каменное

от 20 октября 2020 года  № 17

« Об утверждении Положения
О бюджетном процессе в

сельском поселении Каменное»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Каменное РЕШИЛ:

  1.Приостановить до 01.01.2021 действие пункта 1 раздела 5 статьи 36  Положения о  бюджетном процессе в сельском поселении Каменное» утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Каменное от 20 октября 2020 года № 17 .
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания  в установленном порядке.

3.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения на официальном сайте.
Глава сельского поселения Каменное                                  Ю.П.Шпирналь
2